
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.04.2025.         sēdes protokols Nr. 5.,  7.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/228 

Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028. gadam  

uzraudzības pārskata laika posmam no 2022. līdz 2024. gadam 

 apstiprināšanu          

 

Aizkraukles novada dome 2021. gada 11. novembrī pieņēma lēmumu Nr. 472 (protokols Nr. 

18, 29. §) “Par Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.–2028. gadam apstiprināšanu”. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 25. punktu, pašvaldībai ir pienākums 

izstrādāt uzraudzības pārskatu par attīstības programmas īstenošanas rezultātiem ne retāk kā reizi 

trijos gados. Šādā pārskatā jāiekļauj informācija par veiktajām aktivitātēm, rezultatīvo rādītāju 

izmaiņām un atbilstību stratēģiskajiem mērķiem. 

Uzraudzības pārskata mērķis ir nodrošināt sistemātisku izvērtējumu par teritorijas attīstības 

progresu, kā arī analizēt attīstības programmas īstenošanas laikā sasniegtos rezultātus, tādējādi 

veicinot datos balstītu un mērķtiecīgu lēmumu pieņemšanu pašvaldības turpmākajās attīstības 

aktivitātēs. 

Lai nodrošinātu attīstības programmas regulāru uzraudzību un izvērtējumu, kā arī sekmētu 

Aizkraukles novada ilgtspējīgu attīstību, ir izstrādāts uzraudzības pārskats par laika periodu no 

2022. līdz 2024. gadam. 

Izskatot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļas sagatavoto 

ziņojumu par Aizkraukles novada attīstības programmas īstenošanas progresu un investīciju plāna 

izvērtējumu, kā arī Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļas 

sniegto informāciju par iedzīvotāju aptaujas rezultātiem, kas atspoguļo sabiedrības apmierinātību 

ar pašvaldības sniegto pakalpojumu kvalitāti, un pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021. 

gada 11. novembrī apstiprināto vidēja termiņa plānošanas dokumentu “Aizkraukles novada 

attīstības programma 2021.–2028. gadam”, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumiem 

Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem”, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 12.panta trešo daļu, Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, ņemot vērā Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 10.04.2025.sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 17 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, 

Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, 

“ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.–2028. gadam uzraudzības 

pārskatu par laikposmu no 2022. līdz 2024. gadam. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai 

nodrošināt apstiprinātā uzraudzības pārskata publicēšanu pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram.                                

 

 



2 

 

Pielikumā: 

 1)  Aizkraukles novada attīstības programmas 2021.-2028. gadam Uzraudzības pārskats laika 

posmam no 2022. līdz 2024. gadam uz 38 lp.; 

2)  Investīciju plāna izvērtējums uz 135 lp.; 

3)  Aptaujas rezultātu apkopojums uz 6 lp. 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  

 
 

 


